PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.02.2014

№ 34-па
О внесении изменения

в постановление администрации города

от 13.09.2013 № 233-па
«Об утверждении стандарта качества

предоставления муниципальной услуги

«Прием (выдача), первичная обработка

документов,  а так же информирование
и консультирование потребителей

государственных (муниципальных) услуг»

муниципальным бюджетным учреждением

«Многофункциональный центр

предоставления государственных и

муниципальных услуг города Пыть-Яха»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь подпунктом в) пункта 18 Правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12. 2012 № 1376 «Об утверждении Правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных  услуг, внести  в постановление администрации города от 13.09.2013 № 233-па «Об утверждении стандарта качества предоставления муниципальной услуги «Прием (выдача), первичная обработка документов,  а так же информирование и консультирование потребителей государственных (муниципальных) услуг» муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Пыть-Яха» следующее изменение:
1.
Таблицу второго абзаца приложения № 1 к стандарту качества предоставления муниципальной услуги изложить в новой редакции (приложение).

2. Сектору пресс-службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать  постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.  Отделу по информационным ресурсам управления делами                       (С.Г. Карауш) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике – председателя комитета по финансам Стефогло В.В.
Глава администрации
города Пыть-Яха

                                                              Р.И.Стадлер
Приложение

к постановлению администрации
города Пыть-Яха
      от 28.02.2014 № 34-па
Прием Заявителей при предоставлении Услуги осуществляется в соответствии с графиком:

	День недели
	Время приема заявлений и документов от заявителей
	Время выдачи запрашиваемых документов (мотивированных отказов) заявителям
	Время обработки и учета обращений заявителей
	Перерыв

	Понедельник
	c 8-00 до 20-00
	c 8-00 до 20-00
	c 8-00 до 20-00
	Время предоставления отдыха и питания специалистов устанавливается правилами трудового распорядка с соблюдением графика (режима) работы с населением.

	Вторник
	c 8-00 до 20-00
	c 8-00 до 20-00
	c 8-00 до 20-00

	Среда
	c 8-00 до 20-00
	c 8-00 до 20-00
	c 8-00 до 20-00

	Четверг
	c 8-00 до 20-00
	c 8-00 до 20-00
	c 8-00 до 20-00

	Пятница
	c 8-00 до 20-00
	c 8-00 до 20-00
	c 8-00 до 20-00

	Суббота
	c 8-00 до 18-00
	c 8-00 до 18-00
	c 8-00 до 18-00

	Воскресенье
	Выходной день